



OBJEDNÁVKA č. 4200013298

Adresa příjemce faktury:

ÚSSZ pro Prahu a Středoč. kraj
Sokolovská 855/225
190 00 Praha 9

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77927111/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: Oddělení ekonomické

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/služby:

ÚSSZ sídlo Praha
Sokolovská 855/225
190 00 Praha 9

S.O.S. OKNA s.r.o.
Na Návsi 15
257 22 Čerčany

IČ: 24816132

DIČ: CZ24816132

datum objednávky: 11.11.2025

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 12.12.2025

Vaše číslo dodavatele u nás: 521198

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne
vystavení faktury

Objednáváme u Vás pro ÚSSZ pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj, Sokolovská 855/225, Praha 9: havarijní výměnu prasklého skla ve výloze budovy. Jedná se o havarijní stav, kdy hrozí nebezpečí poranění nebo úrazu zaměstnanců i kolemjdoucích a zvýšené riziko loupeže. Kontaktní osoba: [REDACTED] tel.: [REDACTED] Termín realizace do 12.12.2025.

Platba: převodem z účtu na základě faktury.

CENA CELKEM VČ. DPH

Př.č. 1. cenová nabídka

Př.č. 2. obchodní podmínky

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
00010	1,000	Havarijní výměna prasklého skla Jedn.výk.	83.834,00	83.834,00

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **83.834,00 Kč**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...

S.O.S. OKNA s.r.o.
Na Návsí 15
257 22 Čerčany

Objednávka / datum
4200013298 / 11.11.2025

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
------	--------------------------	---------------------	------------------	----------------

Schvaluje:
ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 12.11.2025
TECHNICKÉ - ROZPOČETNÍ

.....
Jméno, funkce

.....
Razítko, podpis

Na Návsí 15
25722 Čerčany
Tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČO: 24816132
DIČ: CZ24816132

Sokolovská 855/225
190 00 Praha 9
Tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČO: 00006963

Vážení obchodní přátelé, děkujeme za Váš zájem o naše služby a předkládáme Vám cenovou nabídku.

Věc: Cenová nabídka č. K251785

akce: havarijní výměna prasklého skla

Dodávky celkem

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 CEN0216	dodávka izolačního dvojskla 3.3.2-12-6 Ug=1,1 rámeček AL <i>Rozměry: 1 740mm x 2 700mm</i> <i>váha skla 149 Kg</i>	1 ks	18 034,00 Kč	18 034,00 Kč
2 CEN0302	protisluneční folie stříbrná <i>folie bude dělená v kuse nelze instalovat</i>	1 ks	4 970,00 Kč	4 970,00 Kč
3 CEN0216	dodávka izolačního dvojskla 3.3.2-12-6 Ug=1,1 rámeček AL <i>rozměry: 1 560mm x 1 890mm</i> <i>váha skla 96 Kg</i>	1 ks	12 110,00 Kč	12 110,00 Kč
4 CEN0302	protisluneční folie stříbrná <i>folie bude dělená v kuse nelze instalovat</i>	1 ks	4 970,00 Kč	4 970,00 Kč
Celkem				40 084,00 Kč
DPH: Sazba DPH 21%				8 417,64 Kč

Montážní práce a služby celkem

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 CEN0103	montáž skla - výloha	2 ks	8 600,00 Kč	17 200,00 Kč
	+			
2 CEN1276	demontáž a odvoz původního skla	2 ks	850,00 Kč	1 700,00 Kč
3 CEN0303	montáž folie	2 ks	4 250,00 Kč	8 500,00 Kč
4 CEN0183	doprava	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Celkem				29 200,00 Kč
DPH: Sazba DPH 21%				6 132,00 Kč

Nabídka celkem bez DPH**69 284,00 Kč****Celkem DPH****14 549,64 Kč****Nabídka celkem s DPH****83 833,64 Kč**

Předkládáme Vám tuto nabídku a věříme, že je pro Vás zajímavá. V případě potřeby cokoli upřesnit či doplnit jsme Vám k dispozici na výše uvedených kontaktech. Očekáváme Vaši odpověď a těšíme se na spolupráci. Platnost nabídky 14 dnů.

Zpracoval: [REDACTED]

Dne: 10.11.2025



Příloha č. 2 k objednávce č. 4200013298

Obchodní podmínky

1. Dodavatel poskytne plnění objednateli nejpozději do 12.12.2025.
2. Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu poskytnutí plnění, a to ve výši 500,00 Kč za každý a započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.
4. Místem plnění je ÚSSZ pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj, Sokolovská 855/225, Praha 9.
5. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění (provedení práce) v délce 6 kalendářních měsíců.
6. Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
7. Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na bankovní účet dodavatele.
8. Dodavatel může fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného do 5 kalendářních dnů ode dne převzetí plnění objednatel. Doklad o předání a převzetí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).
9. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 14(slovy: čtrnáct) kalendářních dnů od vystavení faktury.
10. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet dodavatele.
11. Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými předpisy o českými technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.
12. Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
13. Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při poskytování plnění dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění.